
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 26 сентября 2019 г.  № 448 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» от 17 октября 2012 года №545 

      
 
 
 

На основании Решения Собрания депутатов муниципального 
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 25 сентября 
2019 года №3, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :  

1. Исключить Бурмистрова Андрея Викторовича из состава 
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или 
права на заключение договоров аренды земельных участков, 
находящихся в собственности муниципального образования «Городской 
округ «Город Козьмодемьянск» и не разграниченных земель.  

2. Включить в состав комиссии Волкова Игоря Николаевича, 
председателя Собрания депутатов муниципального образования 
«Городской округ «Город Козьмодемьянск». 

 
    
 

Врио мэра города Козьмодемьянска     М.Козлов  
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

